OJOMNO/THNTENBbHOE COIMMALUEHWE Nel
K Jorosopy Ne 98919 ot 24.03.2017 roga
nocTaBKW npenapaToB A48 Ne4YeHNs CepAeyHO0-CoCyaUCTON CUCTeMbI

r. AHrapck »  $3 201\ .

AKUMOHepHOe 06wWecTBO «3KC-Map», WMeHyeMblii B fanbHeiwem «[oCTaBWKK», B NuLE 3aMeCTUTENs
reHepanbHoro guvpektopa AO «3kc-Map» B r. VipkyTcke CONOMUHCKOW JltogMunbl BacunibesHbl, AeliCTBYIOWEro Ha
OCHoBaHuM [oBepeHHOCTM Ne 79/17 oT 27/12.2017 r., C OAHOW CTOPOHLI, N 06N1aCTHOE FOCYAapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHne 3apaBooXpaHeHns "AHrapckas ropoackas 6onbHuua Ne 1", MMeHyemoe B AanbHeiilem 3akasuuk, B finLe
rnasHoro Bpayva KpbiBoBA30ro ViBaHa BMKTOpoOBMYa, 4eliCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUM Y CTaBa, C APYroil CTOPOHBI, Janee
nmeHyemble CTOPOHbI, 3aKMOYNIN HacTosAWwMe JONONHUTENbHOE COrnalleHne 0 HKeCneayoLWwem:

1 Cymma floroBopa Ne 98919 ot 24.03.2017 roga ymeHblUeHa Ha 4 247,04 pybneii (UeTblpe TbicA4M ABECTM COPOK
cemb) py6sieii 04 KoneiKy Mo COornaleHnto CTOPOH, Ha ocHoBaHuM Mpukasa Cnyx6bl no Tapudam VipkyTckoi o6nactuNe 88-
cnp oT 22.10.2010 1. «O npefenbHbIX pasMepax ONTOBbIX HAL0aBOK U NpefefibHbIX pasMepax PO3HUYHbLIX HagbaBoK K LieHam
Ha NIeKapCTBeHHbIe Mpenaparbl», ABNAETCH MEHbLLEN.
2. MyHkT 2.1.0orosopa Ne 98919 ot 24.03.2017 roga M3N0XWTb B CefytoLLlei pefakumu:
2.1 CyMMa HacTosAwero forosopa coctasnset: 294 878,78 py6neit ([BecTn A4eBAHOCTO YeTbIpe ThICAYN BOCEMbLCOT
ceMbfecAT BoceMb) pyb6neid 78 Koneek, B Tom uucne HAC 10 % - 26 807,16 py6nein ([Baguatb LIeCTb ThiCAY
BOCEMbCOT CeMb) py6ein 16 Koneek.
3. Mpunoxenne Ne 1 k Jorosopy Ne 98919 ot 24.03.2017 roja W3MEHUTb W M30XWTb B HOBOW pejakunn B
cOO0TBETCTBUM C MpunoxeHvem Ne 1K HacToAweMY [OMONHUTENIbHOMY COrflalleHuIo.
4. Bo BCceM OCTanbHOM, 4YTO He MNpPeAyCMOTPEHO M HE OroBOPEeHO B YCNOBMAX HAaCTOAWEro [AOMNOJHUTENLHOrO
cornaweHns, CTOpoHbl 0693y0TCA PYKOBOACTBOBATLCA YCA0BUAMM AOMOBOPA.
5. Hactoswee [lonofiHUTe/IbHOE cOrnalleHne BCTynaeT B CUY C MOMEHTA ero nognucaHns CtopoHamu.
6. HactoAawee ononHWNTEIbHOE COrnalleHne COCTaB/IEHO B AiBYX 3K3eMMNIAPax, NAEHTUYHBIX MO COAEPXKaHMI0, N0 OAHOMY ANS
Kaxzoli n3 cTopoH. Hactoswee JJonofHUTeNbHOE COrnalleHne ABNSETCA HEOTbEMIEMON YacTbio [lorosopa
Ne 98919 ot 24.03.2017 roga.

noarnmMcum CTOPOH.

MocTaBLunK: AKLUMOHepHOe o6LwecTBO «3IKCc-Map», 664025, 1. VIpKyTcK, yn. JleHnHa, 6, Ten.8 (3952) 258-111;
258-112; 38-75-48[9-14-7, NHH 3808051386, KI1M 380801001, OMPH 1033801757550, OKMO 16841109, baHk:
dunnan baHka; BTB (11AO) B r.KpacHospcke r.KpacHoapck Appec 6aHka: r. WpkyTck, Poccuiickaa 10 p/cu
40702?*1050]8030003729 (/cq 30101810200000000777 BUK 040407777
3amecTtuTenb [MeHep/labHOrO AMpeKTopa
AO «3Kc-Map»”/

JI.B. ConomunHckas

3aka3umMke _ 006AKYrHoe rocyjapCcTBeHHOe aBTOHOMHOE YupeXx[eHue 34paBOOXPaHeHUs «AHrapckas ropopckas
6onbHMLa Nel», 665830. WMpkyTckasd o6nactb, r. AHrapck, yn. Fopbkoro, gom 24, Ten. (3955) 52-37-87, MHH
3801012780, KM 380101001, OrPH 1033800519191, OKIMO 05248348, MuHpuH WpkyTckoii obnactn (OFAY3
«AHrapckasa ropogckas 6onbHuua Ne 1», n/c 80303090110, n/c 80303050110), p/c 40601810500003000002, BaHk:
Otaenenune Npkytek r. pkyTck, BUK 042520001.

MnaBHbIN Bpay

Ory3 «AHrapckas ropogckas 6onbHuua No 1»
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No
n/

MexayHapogHoe
HenmaTeHTOBaHHOe

HanmeHoBaHue

TamcynasuH

TamcynasuH

M3ocopbugaguHutpa
T

M3ocopbupgaguHutpa
T

TpumetasnguH

JOWrokcuH

OunrokcuH

Toprosoe
HaVMeHOBaHue

MpognocuH

MpognocuH

Kapauket

Kapauket

TpumeTasnguH
MB

JAVrokcuH

LAUrokcuH

MpunoxeHune Ne 1
K florosopy oT 24 mapTta 2017 r.Ne 98919
TABINLA LEH

Cpok LieHa 3a LieHa
MponssoauTens, cTpaHa EL. Kon-
XapakTtepuctnka ToBapa rogHocT NPOMCXOXKEHNS N3M-51 8O eAuvHuLy, Aorosopa,
n pyo. pyo6-
Kancynbl KuWe4yHopacTBOPMMble POTTEHOPED
NPONOHIMPOBAHHOTO AeiCTBUS 3roga ®apma ﬁM%X FepmaHus yn 5 1 075,15 5 375,75
0,4mr Ne100 P
Kancynbl Kiwe4yHopacTBOpUMbIE PoTTEHAOPD
NPONOHINPOBAHHOTO AeiCTBUS 3roga ®anma ﬁM%X repMaHus yn 7 1087,51 7612,57
0,4mr Ne100 P
TabneTkn NPONOHTMPOBAHHOIO dlicuka
wnp P 5netr  ®dapmacbloTukan  [epmaHus yn 2 202,07 404,14
pencrteusa 40mr Ne50
3TmM6X
TabneTky NPONOHTMPOBAHHOIO diicuka
o np P 5net  ®dapmacbioTMkan  epmaHus yn 48 202,98 9 743,04
pencteunga 40mr Ne50 3 FMGX
TabneTku c
MOAMGULMPOBAHHbIM
BbICBOBOX/IEHNEM, MOKPbITbIE 3 roga 000 "O30H" Poccus yn 120 358,19 42 982,80
NIEHOYHON 060104KOWA, 35 Mr
Ne60
OAO
"MockoBcKoe
NpOn3BOACTBEHH
PacTBop AN BHYTPMBEHHOIO 0€e XMMWKO- 6 37 25 223 50
BBegeHuns 0,25mr/mn 1,0 Nel10 3 roaa thapmaL,eBTM4ecK Poccuns yn '
oe 06befMHeHNe
nm. H.A.
Cemaliko"
PacTBop A9 BHYTPUBEHHOTO OAO 94 41 85 3933.90
BBeaeHus 0,25mr/mn 1,0 Ne10 3 ropa "MockoBckoe Pocens yn '

MPOW3BO/ACTBEHH



AurokcuH

AunrokcuH

KodeunH

KogeuH

KodgeunH

OodamuH

OodamuH

JothamuH

AnrokcuH

LAUrokcuH

KogenH-6eH30aT
HaTpus

KodgeunH-6eH3oar
HaTpus

KotheunH-6eH3o0ar
HaTpus

JonamuH

JonamuH

JonamunH

Tabnetkn 0,25mr Ne50

Tab6netkn 0,25mr Ne50

PacTBoOp 418 NOAKOXHOTO
BBegeHMa 200mr/mn 1,0 Ne10

PacTBop A9 MOLKOXXHOTO
BBefeHua 200mr/mn 1,0 Ne10

PacTBop 419 NOAKOXHOIO
BBegeHua 200mr/mn 1,0 Nel0

KoHueHTpaT An1a NpMroToBneHns
pactBopa gns nHy3uii 40mr/mn
5mn Nel10

KoHuUeHTpaT 4N NpUroToBieHUs
pacTBopa Ans uHdysnii 0,5mr/mn
5mn Nel0

KoHUeHTpaT Ans NpUroToBieHUs
pacTtBopa Ans uHgysuii 0,5mr/mn
5mn Ne10

3 roga

3 roga

5nert

5net

5ner

4 ropa

4 ropa

4 rofa

0e XMMUKO-

thapmaLeBTUYecK

oe 06benHeHune
nv. H.A.
Cematuko"

OAO "lefeoH
Puxtep"

OAOQ "TepeoH
Puxrtep"

OAO
"BoprcoBCKuit
3aBof
MeLULMHCKNX
npenapartos”

OAO
"BOpu1COBCKMIA
3aBoj,
MeULUHCKNX
npenaparos”

OAO
"BoprcoBCKuin
3aBoj
MeAULMHCKNX
npenaparos”

OAO
"BNOXMMUK"

OAO
"Bnoxmmumk"

OAO
"BNOXNMmnK"

BeHrpus

BeHrpus

Pecny6nuk
a benapycb

Pecny6nuk
a benapycob

Pecny6nunk
a benapycsb

Poccus

Poccus

Poccus

yn

yn

yn

yn

yn

yn

yn

yn

48

60

28

62

400

90

20

46,15

48,69

29,12

35,79

36,47

239,89

68,44

73,83

92,30

2 337,12

1747,20

1002,12

2 261,14

95 956,00

6 159,60

1476,60



10

10

12

KOHUEHTpaT Ans NpUroToBAEHMS

OAO

JothamuH JonamuH pacTBopa 419 MHdyswnii 0,5mr/Mn 4 roga . . Poccus yn 60 82,20 4 932,00
Broxnmuk
S5mn Nel0
Hatpus v g
Hatpus rMapOKapBOHAT- PactBop Ana uHgysmnin 5% 2 roga 3ckom HIMK Poceus o 84 27.89 2 34276
rmapokap6oHar 200mn OAO
3CKOM
Hatpus P
Hatpus FMpOKApBOHAT- PacTBop gna uHdysmnin 5% 2 ropa 3ckom HIMK Poccus on 144 28.65 4 12560
rmgpokap6oHar 200mn OAO
3CKOM
HaTpus U
Hatpus rMapOKapGoHaT- PacTtBop ans uHpysuin 5% 2 rona 3ckoMm HIMK Poccus on 299 2904 6 446,88
rnapokap6oHar 200mn OAO
JCcKOM
Kanunga n maruung Kanusa n marHus 000 "NCT-
. 34 70,23 2 387,82
acnaparuHar acnaparuHar PactBop 418 nHpy3nin 250mn 2 roga ®APM" Poccus thn
Kanusa n mardng Kanua n marius 000 "NCT-
i 566 77,19 43 689,54
S —— acnaparuHar PacTtBop Ans uHysmin 250mn 2 roga PAPM" Poccus thn
TabneTky NOKPbITbIE MTEHOYHON ©00
No3apTaH No3apTaH P 3roga "MPAHA®APM Poccus yn 400 82,86 33 144,00
060n04koi 50mr Ne30 M
dapmaLeBTnyec
ki 33804 30 55008  16502,40
KaHpgecapTtaH Mmnocapt Tabnetky 32mr No28 2 roga "[NO/Tb®APMA Monbwa yn )
"AO
294 878,78

nTOro

MNToro: 294 878,7,8py6neli ([BecTu AeBAHOCTO YeThipe ThICAYN BOCEMbCOT CEMbAECAT BOCEMb) pybrein 78 koneek, Bkntovasa HAC.
MOCTABLLUNK: b A 3AKA3YUK:
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